| Interrogatus an ipse Episcopus Clodiensis in mensa sua habeat sacram lectionem, re-

spondits Siznor no che non si fa leger che io sappi.
Interrogatus si familiarem orationem in vespere doml suae fieri curet, respondit:

- Signor si. '
© Interrogatus si dicbus dominicis ot aliis diebus festivis in evclesia Cathddrali
habeatur concio, respondit: Signor noj ma si predica la Quadragesima et 1'Adventoe.
Interrogatus si ab ipso Rev.mo Clodiensi habeatur sermo, et doceatur Sacramentorum

vim populus, respondit: Signor si, assaissime velie.

Interrogatus si fpiscopus sit solicitus ut ecclesiae suae Cathedrali ot aliis sibi
subiectis divinus cultus debitis modo ot tempore exhibeatur, respondits Signor si

che & solicite.

Interrogatus ei Episcopus Clodiensis resideat, respondit: Signor si.

Interrogatus si ipse Episcopus celobraverit Sinodum Diocesanam singulis amnis, respon
dits Signor no, perch® non & anchora fornito 1'amo che & venuto al suo Vescovado, y
ma i1 Vescovo di Wegri faceva il suo sinodo.

|  Inferrogatus si iudices appellationmum, si examinatores pro parochialibus in éa electi

fuerint, respéndits Signor si.
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Interrogatus si Episcopus fructus beneficiorum vacantium sibi usurpet, respondits

3

Non vi sono benefiecii qud, et quando vaca qualche beneficio non usurpa cosa alouna.
Interrogatus si in callatione parochialium servetur Concilium Tridentinum, respondit:
Signor si.

Interrogatus si Reverendissimus conferat bensficia et ordines indignis sive propter
ignorantiam sive propter astatem sive propter sordes, respondit: Signor no.
Interrogatus si contulerit beneficia vacantia in mensibus Sanéiissimo D.no Nostro Pa-
pae reservatis vel sedi Apostolicae subiecta, respondits Signor no.

Interrogatus si singulis annis visitet diocesim suam, responiits Signor si.
Interrogatus si ultra visitationem invigilet Zpiscopus ut sciat quod ezant parochi,
respondit: Fa ogni sorte 4i diligensa per interder della vita dei prodetti. ‘
Interrogatus si visitaverit hospitalia et alia loca pila, et si eorum gubernatores
reddiderint rationes, respondits Ha hen visitate le chiese, ma non ha onchor visitato

1i hospitali et questi lochi pil.
Interrogatus si Ipiscopus dum diocesim illustrat in pecunia vel aliis rebus accipiat

procurationem, respondits Lo non vi so dir niente.

Interrogatus si examinaverit vicarios forancos, evl si hie habentur vicarii feranei,
respondits Signor no, perch® non ha anchor fatto il Sinodo. Ma il Rev.mo Negro havea
alcuhi vicarii foranei, frati 1i quali sono passidi della diocesi, et al presente
non si ritrovano aleuni viearii per Iims locecasione suddetta.

Interrogatus si Episcopus erexerit Seminarium, respondit: Sigmor no, perchd v'ho
detto che non vi & 80 non un chierico, et mon vi'® entrata da: poter pagar il macstro.
Interrogatus si habeatur in ecclesia cathedrali fabriea, respondit: Signor si.
Interrogatus de introitibus fabricae, ot in quibus consistant, et de valere, reapondit:
La quantitd non ve la so dir, n& il valore, ma consiste in Tittl et sestieri.
Interrogatus qui administrat redditus fabricae, respondits: Doi laiel elleti dalla
spettabile comunitd et dal Rev.mo Vescovo ot canonici.

Interrogatus si in ecclesia Cathedrali habeatur penitentiarius, theologus iuxta

Coneilium, respondits Signor no, che non vi sono.
Interrogatus si hic habentur publici concubinarii et alii publici peccatores, respon-—

dit: Signor no.
Interrogatus si habentur heretiei vel de heresi suspecti, respondit: Signor no.

Interrogatus =i habentur sortilegii, respondit: Signor no.

L
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Interrogatus si Episcopus sit facilis in dispensando, ot an gratis dispenset, respon-
dit: Yi nén so che 1'habbi mai dispensato alcuno,

Interrogatus si sit nimis rigidus et severus in puniendo, respondit: Signor no.
Interrogatus si sit facilis ad concedendas excomunicationes, respondit: Signor no.
Interrogatus si hie habetur depositarius pro deponmendis poenis pecuniariis reis inflic-
tis, respondits Sigunor no.

Interrogatis si admittantur vagabundi ad contrahenda matrimonia in hac civitate et
diocesi, et si servetur Concilium, respondit: Non si admettono forestieri a coatrarre
matrimoni, se non portano le sue fede, et pol si osserva il Concilio nel resto.
Interrogatus si Episcopus ocuret ne impediantur matrimonia, respondit: Questo caso
non & mai intervemuto che habbi bisogno procurare che non siano impediti i matrimoni.
Interrogatus si hic habentur matrimonia contracta in gradu prohibito, respondit:
Signor no, eccetto che uno del qual & da scriver a Roma.

Interrogatus si libertas ccclesiae a dominis temporalibus illesa servetur, respondit:
Signor no.

Interrogatus si permittuntur Rie duella, respondit: Signor no.

Interrogatus si Fpiscopus permittat missas celebrari wvespertino tempore, respbndits

Signor no.
Interrogatus si admittatnur quostoreg, respondits Se portanc la fede del legato o

del Patriarcha s'aimettono.
Interrogatus si admiitantur nom approbati a Reverendissimo Clodiensi vel eius Vicario

ad audiendas confessionss, respondits Signor no.
Interrogatus si hic Index librorum prohibitorum sit evulgatus, et si de illis postea

ingquisitur, respondits Signor no.
Interrogatus sihigbantm- impressores et venditorem, respondit: Signer no.
Interrogatus si habsantur hie iudei, et si observetur Bulla Pii V., respondit: Signox

no che non vi sono ebrei,
Interrogatus si servetur Bulla Pii V. qua tolluntur indulgentias mandantes porrigl

manus adiutrices, respondit: Signor si.
Interrogatus si capsae et deposita mortuorum iuxta Bullam Pii V. in ecclesiis sint sub-

lata, respondits Non se ne trova in questa cittd.
Interrogatus si serventur festa de praesepto sive de comsuetudine patriaey respondit:

51 osservano le feste qui.
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